*a. In mandatis eius
uolens nimis*

Laudate pueri dominum laudate nomen

a. Sit nomen

domini. **S**it nomen domini benedictum ex hoc

.viij.

tempore et usque in seculum. **A** solis ortu usque ad occasum laudabile nomen domini. **A**rcelsus

super omnes gentes dominus et super caelos gloria eius. **Q**uis sicut dominus deus noster qui in altis

habitat et humilia respicit in celo et in terra. **S**uscitans aeterna in opem et destitit

corde erigens pauperem. **U**t collocet eum

cum principibus; cum principibus populi sui. **Q**ui habitare facit sterilem in domino matrem filiorum letantem.

Exitu israel de egypto domus iacob de populo barbaro. **F**acta est iudea sanctificatio eius israel potestas eius. **Q**uare uidetur et

fugit iordanus conuersus ē retrofū
Montes exultauerūt ut arietes & colles
sic agni ouium **Q**uid ē t̄ mare quod
fugisti & tu iordanus q̄a conuersus es
retrosum **M**ontes exultasti sic arietes
& colles sic agni ouium **A** facie dñi
mota est t̄ra a facie dī iacob **Q**ui con
uertit petra in stagna aquarū & rupē
in fontes aquarū **N**on nobis dñe no
nobis sed nomini tuo da glām **S**up
m̄ia tua & ueritate tua nequando
dicant gentes ubi ē d̄s eorū **D**s autē
n̄r̄ in celo omnia quecumq; uoluit
fecit **S**imulacra gentium argentum
& aurum opa manūū hominū **O**s ha
bent & n̄ loquentur oculos habent
& n̄ uidebunt **N**ares habent & n̄ au
dient nates habent & n̄ odorabunt
Manus habent & n̄ palpabunt pedes ha
bent & n̄ ambulabunt n̄ clamabunt
inquirent sup **S**imiles illis sicut qui

fiant

faciunt ea & om̄s qui cōfidunt in eis

Domus isrl' spauit in dño adiutor eor
& p̄tector eor ē **D**omus aaron spauit
in dño adiutor eor & p̄tector eor est

Qui timent' spauerit in dño adiutor eor
& p̄tector eor ē **D**ñs memor fuit tiri

& benedixit nobis **B**enedixit domui

isrl' benedixit domui aaron **B**enedi

xit omnib; qui timent dñm pusil

lis cū maiorib; **A**diciat dñs sup uos

sup uos & sup filios uros **B**enedicti

uos dño qui fecit celum & t̄ram **C**e

lum celi dño t̄ram autē dedit filiis ho

minum **N**on mortui laudabunt te

dñe neq; om̄s qui descendunt in in

fernium **S**ed nos qui uiuim' benedi

cimus dño ex hoc n̄c & usq; in sc̄m.

Dñe quō eraudiet dñs uocem ex

tionis mee **Q**uia inclinauit

aur̄em suam in & in dieb; meis

in uocabo **I**urum dedit me dolores

me

*Flor q' uiuunt
in dñm*

in dñm

mortis picula in ferni inuenerit me
Tribulatione & dolore inueni & nom
dñi inuocaui **O**dñe libera animā me
am misericors dñs & iustus & dñs nr
miseretur. **G**ustodiens paruulos do
minus humiliatus sum & liberaui
me. **C**onuertere anima mea in requi
em tuam quia dñs bene fecit tibi
Quia eripuit animā meā de morte ocu
los meos: a lapsu. **P**lacebo dño in re
gione uiuorum. **P**
Quid retribuam dño pro
quod locutus sum
ego autē humiliatus sum nimis
Ego dixi in excessu meo omnis homo
mendax. **Q**uid retribuam dño pro om
nibus que retribuit in. **C**alicem salu
tatis accipiam & nomen dñi inuoca
bo. **V**ota mea dño reddam corā om
ni populo et p̄iosa in conspectu dñi
mors sc̄pt̄ eius. **O**dñe quia ego ser
uus tuus ego seruus tuus